
富士川町

リーダー 審査 設計

円

・別紙物品総括表のとおり

設    計    書
課長

事 業 名 学校管理事業

納 入 場 所 富士川町 天神中條　 地内

設 計 額 変更設計額 円 精算額 円

物 品 名 増穂小学校児童用机・椅子購入

物

品

概

要



物品名

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

75 セット

1 式

1 式

10 ％

増穂小学校児童用机・椅子購入

　　物      品      総     括      表                                                       富士川町

名      称 内      訳

キャンパスフォースクール

児童用可動式机・椅子セット 机　ESD-CAS2RPM-EZMG21

椅子　ESC-CAPM-EZYL1

搬入組立設置費

引き取り廃棄料

小計

消費税

合計


